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Kornspitz

vorgebacken

Artikelnummer: 12006

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 2.88 kg

Produktmerkmale

e Masse (L x B x H) 190 x 50 x 40 mm

* Weizengeback mit hohem Anteil an
Weizen- und Roggenschrot, mit
Weizenkleie, Leinsamen sowie einer
feinen Gewlrzmischung.

* Unterschiedliche Mehlsorten sorgen
bei diesem Spitz flr einen
ausgewogenen und kernigen
Geschmack.

Convenience-Grad @@@

Zutaten

WEIZENMEHL (60 %), Wasser, Leinsaat, ROGGENVOLLKORNSCHROT, WEIZENVOLLKORNSCHROT, Hefe,
Speisesalz, SOJASCHROT, WEIZENKLEIE, Maisgrie3, WEIZENGRIESS, Raps6l, GERSTENMALZEXTRAKT,
getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENSCHROT, ROGGENSCHROT, GERSTENMALZ,
WEIZENMALZSCHROT, ROGGENMEHL gerostet, WEIZENMEHL gerdstet, SOJAMEHL,
GERSTENROSTMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Kiimmel, Fenchel, Koriander,
Acerolasaftkonzentrat

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.
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" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemas EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 19.05.2024
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Zubereitung

Ohne Auftauen im vorgeheizten Ofen bei 200 °C, 10 — 12 Minuten mit Beschwadung backen. Hinweis Kombidampfer:
Zu Beginn wenig Beschwadung geben, letztes Drittel der Backzeit Abzug auf.
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STERMER
Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 1096.0 kJ
Kilokalorien 260.0 kcal
Fett 22 g
- davon: geséttigte Fettsduren 03 g
Kohlenhydrate 46.5 ¢
- davon: Zucker 11 g
Eiweiss 103 ¢
Salz 1.6 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton
VE 2.88 kg
Anzahl Stlick/VE 36
Stuckgewicht ca.80g

Lagerbedingungen

Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 19.05.2024



